
Podluží plánuje společně CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007371 

 

          

Vážení spoluobčané, 

naše obec zpracovává program rozvoje, ve kterém chceme vyjasnit představu o 
budoucnosti obce a rozvrhnout jednotlivé rozvojové činnosti na následujících 7 let.  

V rámci tvorby programu rozvoje považujeme za velmi důležité zjistit vaše názory a 
prosíme proto o zodpovězení následujících otázek. Vedle vyjádření k situaci v obci 
bychom chtěli rovněž ověřit některé konkrétní podněty.  

V případě, že je vás v domácnosti více, než jste obdrželi dotazníků, můžete si 
vyzvednout další dotazník na obecním úřadě nebo v knihovně. Dotazník můžete 
vyplnit i elektronicky na odkazu na webových stránkách obce 
(www.obecprusanky.cz). 

Výsledky průzkumu poslouží výlučně jako podklad pro zpracování programu rozvoje 
obce a poskytnuté údaje budou pečlivě vyhodnoceny. O výsledcích budete 
informováni na internetu a formou uspořádané besedy s občany, která bude 
následovat po vyhodnocení dotazníkového šetření. O termínu konání besedy 
s občany budete včas informování prostřednictvím obecného rozhlasu a webových 
stránek.  

Děkujeme Vám za spolupráci a projevený zájem. 

       Zastupitelstvo obce Prušánky 

 

Pokud není uvedeno jinak, označte vždy jen jednu z nabízených odpovědí. Pokud 
si žádnou nevyberete, formulujte svůj názor do volného prostoru k otázce. 
 

1. Jak se Vám v Prušánkách žije? 
1. velmi dobře        4. spíše špatně 
2. spíše dobře        5. velmi špatně 
3. ani dobře, ani špatně 

 

2. Co se Vám na naší obci nejvíce nelíbí? (zatrhněte maximálně 3 možnosti) 
1. špatný stav místních komunikací 
2. špatný stav chodníků 
3. chybějící cyklostezky do okolních obcí 
4. nedostačující veřejná doprava 
5. nedostatečné možnosti pro výstavbu domů a bytů 
6. vztahy mezi lidmi 
7. nezájem lidí o obec 

8. nedostatek pracovních příležitostí 
9. nedostatek či špatná dostupnost obchodů a služeb 
10. nedostatečný kulturní a společenský život 
11. málo kvalitní životní prostředí 
12. jiné: …………………………………………………………………………………………… 
 

3. Co se Vám naopak v naší obci nejvíce líbí?:  
 
       ………………………………………………………………………………………………………….. 
 
4. Co Vám v obci nejvíce schází?:  

 
………………………………………………………………………………………………………….. 

5. Jste pro zavedení služeb Obecní Policie? 
1.  určitě ano 
2. spíše ano 
3. spíše ne 
4. určitě ne 
5. nedokážu posoudit 

 
6. Jak hodnotíte dostupnost obce veřejnou dopravou? 

1. dobrá 
2. ucházející 
3. špatná  
4. nedovedu posoudit 

 
7. Pokud máte k veřejné dopravě výhrady, napište jaké: 
 

………………………………………………………………………………………………………… 
 
8. Na co byste přednostně využil/a finanční prostředky obce?  
(zatrhněte maximálně 3 možnosti) 

1. rekonstrukce stávajících místních komunikací 
2. dobudování chybějících místních komunikací 
3. oprava a oživení nevyužívaných budov 
4. zkvalitnění podmínek pro činnost základní a mateřské školy 

Program rozvoje obce Prušánky na období 2019–2025: Dotazník 
pro obyvatele 

http://www.obecprusanky.cz/


5. rekonstrukce stávajících / vybudování nových sportovišť 
6. zlepšování vzhledu obce 
7. rozšiřování a zkvalitňování zeleně 
8. podmínky pro činnost spolků 
9. jiné: …………………………………………………………………………………………… 

 
9. Měla by se obec zaměřit na rozvoj cestovního ruchu? 

1. ano     

2. ne     

3. nedokážu posoudit 
 

10. Měla by obec investovat do Informačního centra/muzea („Chasák“)? 
1. určitě ano 
2. spíše ano 
3. spíše ne 
4. určitě ne 
5. nedokážu posoudit 

 
11. Měla by obec investovat do rekonstrukce parku „U koupaliště“? 

1. určitě ano 
2. spíše ano 
3. spíše ne 
4. určitě ne 
5. nedokážu posoudit 

 
 

12. Měla by obec investovat do rekonstrukce/zvětšení tělocvičny? 
1. určitě ano 
2. spíše ano 
3. spíše ne 
4. určitě ne 
5. nedokážu posoudit 
 

13. Měla by obec investovat do vybudování kuželny a sportovního areálu? 
1. určitě ano 
2. spíše ano 
3. spíše ne 
4. určitě ne 
5. nedokážu posoudit 

 
14. Jak je slyšet obecní rozhlas u Vašeho domu? 

1. velmi dobře 
2. dostatečně 
3. ne moc dobře 
4. velmi špatně 
5. vůbec 
6. nevím 

 
15. Jste? 
       1. muž    2. žena 
 
16. Váš věk? 
       1.  15–29 let   3.  50–64 let  
       2.  30–49 let   4.  65 a více let 
 
17. V obci: 

1. žiji od narození 
2. přistěhoval jsem se v dětství spolu s rodiči 
3. přistěhoval jsem se v dospělosti před více než pěti lety 
4. přistěhoval jsem se v dospělosti v posledních pěti letech 

 
18. Typ Vaší domácnosti: 

1. domácnost bez dětí 
2. domácnost s nezaopatřenými dětmi (do 18 let) 
3. jiná 

 
 
Vaše další náměty, připomínky, komentáře: 
 

………………………………………………………………………………………………………………….… 

…………………………………………………………………………………………………………..……….. 

……………………………………………………………………………………………………….…….……… 

 
Děkujeme za vyplnění. 

Vyplněný dotazník prosím odevzdejte do 10. října 2018 do schránky na 
Obecním úřadě nebo v době konání voleb na Kulturním domě. 


